



Pedagogu profesionālās pilnveides seminārs

**Audzēkņu motivēšana darbam, sadarbojoties vispārizglītojošo un profesionālo mācību priekšmetu pedagogiem**

6 stundas

**DARBA KĀRTĪBA**

**Norises laiks:** 2021. gada 30. augusts plkst. 10.00-16.00

**Norises vieta:** Ogres tehnikums, Tīnūžu pagasts, Ogres novads

Laiks	Temats	Vadītājs
10:00 -10:05	Ogres tehnikuma direktores uzruna kursu dalībniekiem un iepazīšanās ar diena kārtību	<i>Ilze Brante, Ogres tehnikums</i>
10:05 – 11:35	<p><u>*Iepazīšanās/iesildīšanās.</u> Iepazīstinu ar sevi, darba tēmu „Motivācija”</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Uzdevums ar attēlu kārtīm</li> </ul> <p>Mērķis - radīt pozitīvu atmosfēru, noskaņojumu, prieku, saliedēšanu, uzticēšanos, atbrīvotības sajūtu. Pēc iespējas mazināt taktilās, psiholoģiskās aizsargbarjeras, dalībnieku emocionāla satuvināšanās. Lekcija - „Motivācija, šķēršļi, to pārvarēšana”</p>	
15 min	Pārtraukums	
11:50 - 13:00	*Lekcija „Motivācija, šķēršļi, to pārvarēšana” (turpinājums)	
40 min	Pārtraukums	
13:40-15:30	<p><u>Praktiskie uzdevumi</u> – situāciju risināšana. Pārrunāt mazās grupās savu problēmsituāciju un izveidot kopīgu darbu, kādi grupā bija raksturīgākie šķēršļi darbībai un kas bija galvenie motivatori to pārvarēt. Prezentēt pārējām grupām secinājumus. Mērķis – sniegt ieskatu, kā darbojas psihes mehānismi, lai pārvarētu sevi, kad rodas grūtības (bailes, slinkums, neticība utt), raisīt pašizziņas interesi, sajūst otra atbalstu, ielūkoties savā pieredzē, kur izdevies sevi un audzēkņus motivēt, lai stiprinātu pašapziņu, pārliecību par sevi, dalīties un bagātināties emocijām</p> <p><u>*Noslēgums</u> <u>Uzdevums</u> – Izvēlēties kādu situāciju, kas saistīta ar audzēkņu motivēšanu un apzināties, kurā savā motivēšanas stadijā dalībnieks nonācis un aizpildīt Darba lapu – Kur atrodos es.</p>	<i>Praktizējoša sertificēta klīniskā, veselības, konsultatīvā psiholoģe, smilšu spēles terapeite, psihodrāmas režisore Aira Briede</i>
15:30-16:00	Jautājumi un atbildes par aktuāliem jautājumiem	